CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

MOÇÃO Nº.  ___ /2022.

A CÂMARA DE VEREADORES DE PAULO AFONSO, legítima representante do povo,

faz inserir na Ata de seus trabalhos legislativos, MOÇÃO DE APLAUSOS ao Excelentíssimo

Senhor Dernival Oliveira – Secretário de Cultura e Esporte, pelo excelente trabalho prestado a

população, do Munícipio de Paulo Afonso-BA.

Através da presente manifestamos publicamente nossos aplausos, reconhecimentos e

congratulações.

Atitudes como estas são merecedoras de todos os nossos APLAUSOS.

Que se dê conhecimento desta Moção:

• Ao agraciado.

Sala das Sessões, em 21 de março de 2022.

Uelington da Silva

- Vereador -